

بسمه تعالی

تعهد نامه رفتار و پوشش حرفه‌ای - اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی قم

اینجانب	فرزند	به شماره ملی	رشته
به شماره دانشجویی	دانشکده	پذیرفته شده نیمسال	سال تحصیلی

موارد ذیل که مربوط به ضوابط و مقررات رفتار و پوشش حرفه‌ای و اسلامی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور می‌باشد توسط معاونت آموزش به اینجانب اطلاع رسانی شد و آن را به طور دقیق مطالعه نمودم و متعهد می‌گردم طبق مفاد ذیل که برگرفته از آیین نامه و شیوه‌نامه اجرایی رفتار و پوشش حرفه‌ای و اسلامی دانشکده‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور است عمل نمایم. و همچنین به سایت دانشگاه علوم پزشکی قم مراجعه نموده و آیین‌نامه و شیوه‌نامه اجرایی رفتار و پوشش اسلامی و حرفه‌ای را مطالعه نمایم.

ضوابط رفتار حرفه‌ای و اسلامی:

۱- رعایت رفتار و اخلاق در فضاهای حقیقی و مجازی دانشگاهی و دانشجویی بایستی کامل و بر اساس شئون اسلامی، دانشجویی و حرفه‌ای باشد. ۲- دانشجوی بایستی قبل از ورود استاد در کلاس حضور داشته باشد. ۳- عدم استفاده از تلفن همراه، هندزفری، وسایل صوتی و تصویری و... حین تدریس استاد در کلاس درس ۴- عدم مصرف هرگونه دخانیات، مواد مخدر، مواد الکلی و... ۵- عدم مشاجره لفظی و درگیری با اساتید، مسئولان، کارکنان و دانشجویان ۶- عدم استهزاء، ایجاد سر و صدا و یا خنده نامتعارف ۷- عدم خوردن و آشامیدن در حین تدریس استاد در کلاس درس ۸- محافظت و استفاده صحیح از اموال تحویلی و اموال عمومی

ضوابط پوشش حرفه‌ای و اسلامی:

۱- حجاب و پوشش در فضاهای حقیقی و مجازی دانشگاهی و دانشجویی بایستی کامل و بر اساس شئون اسلامی، دانشجویی و حرفه‌ای باشد ۲- پوشش مقنعه خواهران بایستی کامل و بر اساس موازین شرعی بوده به طوری که تمام موی سر را پوشانده و تا روی بازوها قرار گرفته و همچنین پارچه مقنعه ضخیم و با رنگ مشکی و سرمه‌ای باشد ۳- استفاده دانشجوی خانم از چادر مناسب، ضخیم با رنگ مشکی، در کلاس درس و محیط آموزش بسیار پسندیده می‌باشد و حجاب برتر محسوب می‌شود ۴- پیرایش موی سر دانشجوی آقا متعارف و ساده باشد ۵- عدم استفاده از تیشرت و پیراهن آستین کوتاه توسط دانشجویان آقا ۶- مانتوی خواهران بایستی ساده، بلند تا زانو و با دکمه‌های بسته و به دور از مدل‌های خاص و افراطی باشد. ۷- عدم استفاده از مانتو تنگ، کوتاه، نازک، جلو باز و رنگ‌های تند و زننده ۸- عدم استفاده از شلوار غیرمتعارف (کوتاه قد، تنگ، نازک، فاق کوتاه، ساپورت، اسلش، زاپ، پاره و...) ۹- عدم استفاده زیورآلات نمایان و نشانه‌های نامتعارف ۱۰- استفاده از جوراب بلند، ساده و ضخیم با رنگ‌های متعارف ۱۱- استفاده از کفش ساده با پاشنه متعارف و بدون صدای آزار دهنده ۱۲- عدم استفاده از هرگونه آرایش، لاک و تزئینات (خالکوبی، تتو و...) در ناخن و بدن ۱۳- عدم استفاده از کروات، پاپیون و دیگر نشانه‌های گروه‌های افراطی و نامتعارف

توجه:

۱- ضمناً رعایت تمامی مقررات و الزامات محیط‌های آموزشی، پژوهشی و دانشجویی (خوابگاهی، اردویی و...) در خصوص رفتار و پوشش اسلامی - حرفه‌ای در محیط‌های بهداشتی و درمانی الزامی می‌باشد.

۲- علاوه بر قوانین و مقررات مربوط به آیین‌نامه و شیوه‌نامه مذکور، رعایت هرگونه مقررات ابلاغی در خصوص رفتار و پوشش اسلامی - حرفه‌ای از سوی دانشگاه نیز الزامی است.